АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

14.12.2015 № 1461

О внесении изменений в муниципальную программу
«Программа управления муниципальным имуществом
Качканарского городского округа» на 2015 - 2020 годы»

На основании решения Думы Качканарского городского округа

от 02.12.2015 № 117 «О внесении изменений в решение Думы Качканарского
городского округа от 17.12.2014 № 114 «О бюджете Качканарского
городского округа на 2015 год и плановый период 2016 - 2017 годы»,
руководствуясь постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 04.02.2014 № 102 «Об утверждении Порядка формирования
и реализации муниципальных программ Качканарского городского округа»,
Администрация  Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Программа
управления муниципальным имуществом Качканарского городского округа»
на 2015 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 30.12.2014 № 1562 (в ред.
постановлений от 21.01.2015 № 7, от 13.02.2015 № 174, от 02.04.2015 № 384,
от 22.07.2015 № 920, от 10.11.2015 № 1282), (далее - Программа):

1) раздел «Объемы финансирования муниципальной программы
по годам реализации» паспорта Программы изложить в новой редакции:

Объемы
финансирования
муниципальной
программы
по годам
реализации, тыс.

ВСЕГО:       42944,8  тыс.руб.,
в том числе: в 2015 году – 11541,2 тыс.руб.,
в 2016 году – 11206,4 тыс.руб.,
в 2017 году – 5049,3 тыс.руб.,
в 2018 году – 5049,3 тыс.руб.,
в 2019 году – 5049,3 тыс.руб.,

рублей  в 2020 году – 5049,3 тыс.руб.
из них:
областной бюджет: в 2015 году – 3704,9 тыс.руб.
местный бюджет:     39239,9   тыс.руб.
в том числе: в 2015 году – 7836,3 тыс.руб.,
в 2016 году – 11206,4 тыс.руб.,
в 2017 году – 5049,3 тыс.руб.
в 2018 году – 5049,3 тыс.руб.,
в 2019 году – 5049,3 тыс.руб.,
в 2020 году – 5049,3 тыс.руб.,

2) приложение № 2 к муниципальной программе «Управление

муниципальным имуществом Качканарского городского округа» на 2015 -
2020 годы изложить в новой редакции в соответствии с приложением
к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского округа С.М. Набоких

 Приложение
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа

 от 14.12.2015 № 1461

 Приложение № 2
к муниципальной программе

«программа управления муниципальным имуществом
Качканарского городского округа» на 2015– 2020 годы

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«ПРОГРАММА УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» НА 2015 -– 2020 ГОДЫ

№
стро
ки

Наименование
мероприятия/

Источники расходов
на финансирование

Исполнители
(соисполните

ли)
мероприятий

Объем расходов на выполнение мероприятий за счет всех
источников ресурсного обеспечения,

тыс. руб.

Номер
строки

целевых
показателей

на
достижение

которых
направлены

меро-
приятия

всего 2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 ВСЕГО по муниципальной
программе, в том числе:   42944,8 11541,2 11206,4 5049,3 5049,3 5049,3 5049,3

2 областной бюджет  3704,9 3704,9 - - - - -
3 местный бюджет      39239,9 7836,3 11206,4 5049,3 5049,3 5049,3 5049,3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4

Мероприятие 1
Организация и
проведение  работ по
учету бесхозяйного
имущества (площадки
для сбора ТБО, здания,
сооружения),  в том
числе по подготовке
технической
документации
всего, из них

Комитет,
конкурсный

отбор
21491,0 1811,0 4480,0 3800,0 3800,0 3800,0 3800,0 4

5 местный бюджет            21491,0 1811,0 4480,0 3800,0 3800,0 3800,0 3800,0

6

Мероприятие 2
Организация и
проведение мероприятий
по оценке имущества,
имущественных и
неимущественных прав,
по проведению
публичных торгов по
продаже прав (аренды,
собственности)
всего,   из них:

Комитет,
конкурсный

отбор
558,5 38,5 120,0 100,0 100,0 100,0 100,0 9, 11

7 местный бюджет   558,5 38,5 120,0 100,0 100,0 100,0 100,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

8

Мероприятие 3
Организация
мероприятий по
технической
паспортизации
объектов (зданий,
строений, сооружений,
жилых и нежилых
помещений, сетей,
дорог и т.д.), в том
числе предпродажной
паспортизации,
получению
технической
информации об
объектах,
кадастровому учету
земельных участков
всего,   из них

Комитет,
конкурсный

отбор
11144,0 794,0 6150,0 1050,0 1050,0 1050,0 1050,0 3, 6

9 местный бюджет  11144,0 794,0 6150,0 1050,0 1050,0 1050,0 1050,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

10

Мероприятие 4  Оплата
госпошлины, иных
обязательных платежей,
связанных с судебными
разбирательствами, по
которым Комитет
выступает в качестве
истца, ответчика,
третьего лица и т.д.
всего,   из них

Комитет 593,3 209,7 26,4 89,3 89,3 89,3 89,3 6

11 местный   593,3 209,7 26,4 89,3 89,3 89,3 89,3

12

Мероприятие 5 Оплата
пошлины, банковских,
нотариальных,
страховых и иных
обязательных выплат, в
т.ч. юридических услуг,
связанных с
муниципальной
собственностью (в т.ч.
ГИБДД, КАСКО,
ОСАГО, штрафы,
пошлина, взносы, т.п.),
всего,    из них:

Комитет 470,0 0 430,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9, 11

13 местный бюджет            470,0 0 430,0 10,0 10,0 10,0 10,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

14

Мероприятие 6 Оплата
по договору
финансовой аренды
(лизинга):
1. автогрейдер 1ед.;
2. машина
подметально-
уборочная 1ед.
3. машина дорожная
1 ед.;
4. навесное
оборудование 1ед.,
всего, из них:

Комитет 8138,0 8138,0 - - - - - 11

15

областной бюджет

 3704,9 3704,9 - - - - -

16

местный бюджет

 4433,1 4433,1 - - - - -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

17

Мероприятие 7
субсидия
муниципальному
унитарному
предприятию
Качканарского
городского округа
«Автовокзал» на
осуществление
капитальных вложений
в объект капитального
строительства
муниципальной
собственности всего,
из них

Комитет 550,0 550,0 - - - - -

18 Местный бюджет  550,0 550,0 - - - - -

О.В. Адамчук, 6 85 10